
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21  

с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ г. о.НАЛЬЧИК 

360009,    КБР, г. о.Нальчик, ул. Тимирязева, 7        Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29        e-mail: school_iac @mail.ru 

ОГРН 1020700750333               ИНН 0711038298                КПП 072601001                           Сайт: www. школа21нальчик.рф 

 
ПРИКАЗ 

№ 01-10-348                                                                             28.08.2025 г 

г. о.Нальчик 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2025-2026 учебный 

год 

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской Федерации от 

09.10.2024 № 704 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства 

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных 

программ начального общего образования, основного общего образования и 

среднего общего образования», в целях получения объективной информации о 

результатах качества обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год 

(приложение №1, приложение №2, приложение №3). 

2. Назначить координатором организации и проведения оценочных процедур  

заместителя директора по УВР Алехину И.А. 

3.  Возложить на Алехину И.А. ответственность за: 

• организацию и проведение оценочных процедур; 

• своевременное подведение итогов (статистических и аналитических 

данных) по результатам проведенных оценочных процедур; 

• организацию и контроль коррекционной работы после проведения 

оценочных процедур.  

4. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МКОУ «СОШ № 21» Щёкину Н.Ю. поместить утвержденный 

график оценочных процедур школы на 2025-2026 год на официальном сайте ОО в 

разделе «Сведения об образовательной организации» в срок 

до 05.09.2025. 

5. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности и рекомендациями по 

упорядочиванию оценочных процедур.  

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы         З.М. Казакова 
 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

МКОУ 
''СОШ №21''

Подписано электронной подписью
01.09.2025 08:00
директор
Казакова Зухра Магаметовна
0711038298-18-1763568487-20251119-322-3-1908-07

https://sielsi.ru/root/signature.html
https://школа21нальчик.рф

